



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 48/2024-PE45 – Processo N° 66/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Bebedouro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 66/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 48/2024-PE45, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	RECARGA PO 4 KG
Quantidade:	160 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 78,4000
Valor Total:	R\$ 12.544,0000

Item 2

Objeto da Licitação:	RECARGA PO 6 KG
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 83,3000
Valor Total:	R\$ 1.666,0000

Item 3

Objeto da Licitação:	RECARGA PO 6 KG ABC
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 117,6000
Valor Total:	R\$ 3.528,0000

Item 4

Objeto da Licitação:	RECARGA PO 12 KG
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 117,6000
Valor Total:	R\$ 1.764,0000

Item 5

Objeto da Licitação:	RECARGA AGUA 10 LTS
----------------------	---------------------

Quantidade:	140 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 73,5000
Valor Total:	R\$ 10.290,0000

Item 6	
Objeto da Licitação:	RECARGA CO2 6 KG
Quantidade:	70 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 176,4000
Valor Total:	R\$ 12.348,0000

Item 7	
Objeto da Licitação:	RECARGA PO 2 KG ABC
Quantidade:	60 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 88,2000
Valor Total:	R\$ 5.292,0000

Item 8	
Objeto da Licitação:	TESTE HIDROSTATICO NO CILINDRO (4,6,8,12 AP 10L)
Quantidade:	350 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 24,5000
Valor Total:	R\$ 8.575,0000

Item 9	
Objeto da Licitação:	TESTE HIDROSTATICO NA MANGUEIRA DE HIDRANTE
Quantidade:	70 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 49,0000
Valor Total:	R\$ 3.430,0000

Item 10	
Objeto da Licitação:	MANUTENCAO EM EXTINTOR DE INCENDIO
Quantidade:	350 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 29,4000
Valor Total:	R\$ 10.290,0000

Item 11	
Objeto da Licitação:	RECARGA PO 4 KG
Quantidade:	200 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 78,4000
Valor Total:	R\$ 15.680,0000

Item 12	
Objeto da Licitação:	RECARGA PO 6 KG
Quantidade:	20 Serviço(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 83,3000
Valor Total:	R\$ 1.666,0000
Item 13	
Objeto da Licitação:	RECARGA PO 6 KG ABC
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 117,6000
Valor Total:	R\$ 2.352,0000
Item 14	
Objeto da Licitação:	RECARGA PO 12 KG
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 117,6000
Valor Total:	R\$ 1.764,0000
Item 15	
Objeto da Licitação:	RECARGA AGUA 10 LTS
Quantidade:	200 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 73,5000
Valor Total:	R\$ 14.700,0000
Item 16	
Objeto da Licitação:	RECARGA CO2 6 KG
Quantidade:	70 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 176,4000
Valor Total:	R\$ 12.348,0000
Item 17	
Objeto da Licitação:	RECARGA PO 2 KG ABC
Quantidade:	60 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 88,2000
Valor Total:	R\$ 5.292,0000
Item 18	
Objeto da Licitação:	TESTE HIDROSTATICO NO CILINDRO (4,6,8,12 AP 10L)
Quantidade:	350 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 24,5000
Valor Total:	R\$ 8.575,0000
Item 19	
Objeto da Licitação:	TESTE HIDROSTATICO NA MANGUEIRA DE HIDRANTE
Quantidade:	80 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 49,0000

Valor Total:	R\$ 3.920,0000
Item 20	
Objeto da Licitação:	MANUTENCAO EM EXTINTOR DE INCENDIO
Quantidade:	350 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 29,4000
Valor Total:	R\$ 10.290,0000
Item 70	
Objeto da Licitação:	RECARGA PO 4 KG
Quantidade:	160 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 78,4000
Valor Total:	R\$ 12.544,0000
Item 71	
Objeto da Licitação:	RECARGA PO 6 KG
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 83,3000
Valor Total:	R\$ 1.249,5000
Item 72	
Objeto da Licitação:	RECARGA PO 6 KG ABC
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 117,6000
Valor Total:	R\$ 3.528,0000
Item 73	
Objeto da Licitação:	RECARGA PO 12 KG
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 117,6000
Valor Total:	R\$ 2.352,0000
Item 74	
Objeto da Licitação:	RECARGA AGUA 10 LTS
Quantidade:	150 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 73,5000
Valor Total:	R\$ 11.025,0000
Item 75	
Objeto da Licitação:	RECARGA CO2 6 KG
Quantidade:	70 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 176,4000
Valor Total:	R\$ 12.348,0000

Item 76

Objeto da Licitação:	RECARGA PO 2 KG ABC
Quantidade:	60 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 88,2000
Valor Total:	R\$ 5.292,0000

Item 77

Objeto da Licitação:	TESTE HIDROSTATICO NO CILINDRO (4,6,8,12 AP 10L)
Quantidade:	400 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 24,5000
Valor Total:	R\$ 9.800,0000

Item 78

Objeto da Licitação:	TESTE HIDROSTATICO NA MANGUEIRA DE HIDRANTE
Quantidade:	60 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 49,0000
Valor Total:	R\$ 2.940,0000

Item 79

Objeto da Licitação:	MANUTENCAO EM EXTINTOR DE INCENDIO
Quantidade:	350 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 29,4000
Valor Total:	R\$ 10.290,0000

Item 80

Objeto da Licitação:	RECARGA PO 4 KG
Quantidade:	60 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 78,4000
Valor Total:	R\$ 4.704,0000

Item 81

Objeto da Licitação:	RECARGA PO 6 KG
Quantidade:	5 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 83,3000
Valor Total:	R\$ 416,5000

Item 82

Objeto da Licitação:	RECARGA PO 6 KG ABC
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 117,6000
Valor Total:	R\$ 1.176,0000

Item 83

Objeto da Licitação:	RECARGA PO 12 KG
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 117,6000
Valor Total:	R\$ 1.176,0000
Item 84	
Objeto da Licitação:	RECARGA AGUA 10 LTS
Quantidade:	60 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 73,5000
Valor Total:	R\$ 4.410,0000
Item 85	
Objeto da Licitação:	RECARGA CO2 6 KG
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 176,4000
Valor Total:	R\$ 3.528,0000
Item 86	
Objeto da Licitação:	RECARGA PO 2 KG ABC
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 88,2000
Valor Total:	R\$ 1.764,0000
Item 87	
Objeto da Licitação:	TESTE HIDROSTATICO NO CILINDRO (4,6,8,12 AP 10L)
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 24,5000
Valor Total:	R\$ 2.450,0000
Item 88	
Objeto da Licitação:	TESTE HIDROSTATICO NA MANGUEIRA DE HIDRANTE
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 49,0000
Valor Total:	R\$ 490,0000
Item 89	
Objeto da Licitação:	MANUTENCAO EM EXTINTOR DE INCENDIO
Quantidade:	150 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 29,4000
Valor Total:	R\$ 4.410,0000
Participante Vencedor:	MARCIO ANDRE FIORIN ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.684.716/0001-74

Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 242.207,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 21

Objeto da Licitação:	EXTINTOR PO QUIMICO SECO 4KG
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 264,6000
Valor Total:	R\$ 26.460,0000

Item 22

Objeto da Licitação:	EXTINTOR PO 6 KG BC
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 279,3000
Valor Total:	R\$ 27.930,0000

Item 23

Objeto da Licitação:	EXTINTOR DE PO QUIMICO ABC 6 KILOS
Quantidade:	100 Peca(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 284,2000
Valor Total:	R\$ 28.420,0000

Item 24

Objeto da Licitação:	EXTINTOR PQS - 12KG - CLASSE BC
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 343,0000
Valor Total:	R\$ 34.300,0000

Item 25

Objeto da Licitação:	EXTINTOR PQS - 12KG - CLASSE ABC
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 372,4000
Valor Total:	R\$ 37.240,0000

Item 26

Objeto da Licitação:	EXTINTOR AGUA PRESSURIZADO CAP. 10 LITROS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 264,6000
Valor Total:	R\$ 26.460,0000

Item 27

Objeto da Licitação:	EXTINTOR CO2 6KG
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 833,0000
Valor Total:	R\$ 83.300,0000

Item 28

Objeto da Licitação:	EXTINTOR DE PO QUIMICO ABC 1 KILO
Quantidade:	300 Peca(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 137,2000
Valor Total:	R\$ 41.160,0000

Item 29

Objeto da Licitação:	EXTINTOR DE PO QUIMICO ABC 2 KILOS
Quantidade:	300 Peca(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 181,3000
Valor Total:	R\$ 54.390,0000

Participante Vencedor:	MARCIO ANDRE FIORIN ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.684.716/0001-74
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 359.660,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 30

Objeto da Licitação:	SUPORTE VEICULAR DE EXTINTOR - 1KG
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	RACIK
Valor Unitário:	R\$ 39,2000
Valor Total:	R\$ 980,0000

Item 31

Objeto da Licitação:	SUPORTE VEICULAR DE EXTINTOR - 2KG
Quantidade:	25 Peca(s)
Marca:	RACIK
Valor Unitário:	R\$ 49,0000
Valor Total:	R\$ 1.225,0000

Item 32

Objeto da Licitação:	SUPORTE VEICULAR DE EXTINTOR - 4 E 6KG
Quantidade:	25 Peca(s)
Marca:	RACIK
Valor Unitário:	R\$ 83,3000
Valor Total:	R\$ 2.082,5000

Item 33

Objeto da Licitação:	SUPORTE P/ EXTINTOR
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	RACIK
Valor Unitário:	R\$ 14,7000
Valor Total:	R\$ 7.350,0000

Item 34

Objeto da Licitação:	SUPORTE DE EXTINTOR DE CHAO
Quantidade:	31 Peca(s)
Marca:	RACIK
Valor Unitário:	R\$ 39,2000
Valor Total:	R\$ 1.215,2000

Item 35

Objeto da Licitação:	SUPORTE DE EXTINTOR DE CHAO COM HASTE
Quantidade:	45 Peca(s)
Marca:	RACIK
Valor Unitário:	R\$ 63,7000
Valor Total:	R\$ 2.866,5000

Item 36

Objeto da Licitação:	PLACA DE SINALIZACAO - EXTINTOR
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	SA PLACAS
Valor Unitário:	R\$ 19,6000
Valor Total:	R\$ 15.680,0000

Item 37

Objeto da Licitação:	MANGUEIRA HIDRANTE TIPO 2 - 1 1/2" 15 MTS
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	BUCKA
Valor Unitário:	R\$ 421,4000
Valor Total:	R\$ 12.642,0000

Item 38

Objeto da Licitação:	MANGUEIRA HIDRANTE TIPO 2 - 1 1/2" 30 MTS
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	BUCKA
Valor Unitário:	R\$ 656,6000
Valor Total:	R\$ 19.698,0000

Item 39

Objeto da Licitação:	MANGUEIRA HIDRANTE TIPO 2 - 2 1/2" 15 MTS
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	BUCKA
Valor Unitário:	R\$ 666,4000
Valor Total:	R\$ 19.992,0000

Item 40

Objeto da Licitação:	MANGUEIRA HIDRANTE TIPO 2 - 2 1/2" 30 MTS
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	BUCKA
Valor Unitário:	R\$ 960,4000
Valor Total:	R\$ 28.812,0000
Item 41	
Objeto da Licitação:	VALVULA REGISTRO GLOBO 2.1/2-45O-PN 16 INDUSTRIAL
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	EALE
Valor Unitário:	R\$ 323,4000
Valor Total:	R\$ 9.702,0000
Item 42	
Objeto da Licitação:	VALVULA REGISTRO GLOBO 2.1/2- 45O -PN 16 PREDIAL
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	EALE
Valor Unitário:	R\$ 294,0000
Valor Total:	R\$ 8.820,0000
Item 43	
Objeto da Licitação:	VALVULA REGISTRO 2.1/2 - 45O
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	EALE
Valor Unitário:	R\$ 666,4000
Valor Total:	R\$ 19.992,0000
Item 44	
Objeto da Licitação:	VALVULA REGISTRO GLOBO 2.1/2 - 45O -PN 10 PREDIAL
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	EALE
Valor Unitário:	R\$ 245,0000
Valor Total:	R\$ 7.350,0000
Item 45	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR 1.1/2 ROSCA 5FF ALUMINIO (ENGATE RAPIDO)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	EALE
Valor Unitário:	R\$ 147,0000
Valor Total:	R\$ 4.410,0000
Item 46	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR 1.1/2" ROSCA 5FF LATAO (ENGATE RAPIDO)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	EALE
Valor Unitário:	R\$ 147,0000
Valor Total:	R\$ 4.410,0000
Item 47	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR 2.1/2" ROSCA 5FF ALUMINIO(ENGATE RAPIDO)

Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	EALE
Valor Unitário:	R\$ 147,0000
Valor Total:	R\$ 4.410,0000
Item 48	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR 2.1/2" ROSCA 5FF LATAO (ENGATE RAPIDO)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	EALE
Valor Unitário:	R\$ 147,0000
Valor Total:	R\$ 4.410,0000
Item 49	
Objeto da Licitação:	TAMPAO ALUMINIO COM CORRENTE 1.1/2"
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	EALE
Valor Unitário:	R\$ 68,6000
Valor Total:	R\$ 2.058,0000
Item 50	
Objeto da Licitação:	TAMPAO ALUMINIO COM CORRENTE 2.1/2"
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	EALE
Valor Unitário:	R\$ 88,2000
Valor Total:	R\$ 2.646,0000
Item 51	
Objeto da Licitação:	TAMPAO COM CORRENTE 1.1/2" (LATAO)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	EALE
Valor Unitário:	R\$ 122,5000
Valor Total:	R\$ 3.675,0000
Item 52	
Objeto da Licitação:	TAMPAO COM CORRENTE 2.1/2" (LATAO)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	EALE
Valor Unitário:	R\$ 132,3000
Valor Total:	R\$ 3.969,0000
Item 53	
Objeto da Licitação:	ABRIGO PARA HIDRANTE 120X90X17 SOBREPOR
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	STEEL FIRE
Valor Unitário:	R\$ 558,6000
Valor Total:	R\$ 16.758,0000
Item 54	
Objeto da Licitação:	ABRIGO PARA HIDRANTE 120X90X30 SOBREPOR
Quantidade:	30 Unidade(s)

Marca:	STEEL FIRE
Valor Unitário:	R\$ 656,6000
Valor Total:	R\$ 19.698,0000
Item 55	
Objeto da Licitação:	ABRIGO PARA HIDRANTE 90X60X17 EMBUTIR/SOBREPOR
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	STEEL FIRE
Valor Unitário:	R\$ 460,6000
Valor Total:	R\$ 13.818,0000
Item 56	
Objeto da Licitação:	ABRIGO PARA HIDRANTE 90X60X30
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	STEEL FIRE
Valor Unitário:	R\$ 656,6000
Valor Total:	R\$ 19.698,0000
Item 57	
Objeto da Licitação:	CHAVE STORZ DUPLA 1.1/2" X 2.1/2" INDUSTRIAL
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	EALE
Valor Unitário:	R\$ 34,3000
Valor Total:	R\$ 1.029,0000
Item 58	
Objeto da Licitação:	ESGUICHO REGULAVEL 1.1/2" ALUMINIO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	EALE
Valor Unitário:	R\$ 161,7000
Valor Total:	R\$ 4.851,0000
Item 59	
Objeto da Licitação:	ESGUICHO REGULAVEL 2.1/2" (ALUMINIO)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	EALE
Valor Unitário:	R\$ 171,5000
Valor Total:	R\$ 5.145,0000
Item 60	
Objeto da Licitação:	ESGUICHO REGULAVEL 1.1/2" (LATAO)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	EALE
Valor Unitário:	R\$ 186,2000
Valor Total:	R\$ 5.586,0000
Item 61	
Objeto da Licitação:	ESGUICHO REGULAVEL 2.1/2" (LATAO)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	EALE
Valor Unitário:	R\$ 240,1000

Valor Total:	R\$ 7.203,0000
Item 62	
Objeto da Licitação:	PLACA DE MANGUEIRA E7 MEDIDAS 15 X 20 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SA PLACAS
Valor Unitário:	R\$ 19,6000
Valor Total:	R\$ 980,0000
Item 63	
Objeto da Licitação:	PLACA HIDRANTE DE INCENDIO E8 MEDIDAS 15 X 20 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SA PLACAS
Valor Unitário:	R\$ 19,6000
Valor Total:	R\$ 980,0000
Item 64	
Objeto da Licitação:	PLACA ALARME SONORO E1 MEDIDAS 16 X 16 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SA PLACAS
Valor Unitário:	R\$ 19,6000
Valor Total:	R\$ 980,0000
Item 65	
Objeto da Licitação:	PLACA ALARME DE INCENDIO E2 MEDIDAS (10 X 16 CM)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SA PLACAS
Valor Unitário:	R\$ 19,6000
Valor Total:	R\$ 980,0000
Item 66	
Objeto da Licitação:	PLACA BOMBA DE INCENDIO E3 MEDIDAS 10 X 16 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SA PLACAS
Valor Unitário:	R\$ 19,6000
Valor Total:	R\$ 980,0000
Item 67	
Objeto da Licitação:	ACIONADOR DE BOMBA CONVENCIONAL
Quantidade:	32 Unidade(s)
Marca:	SPACE FIRE
Valor Unitário:	R\$ 166,6000
Valor Total:	R\$ 5.331,2000
Item 68	
Objeto da Licitação:	PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA DIV. 15 X 30CM
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	SA PLACAS
Valor Unitário:	R\$ 29,4000
Valor Total:	R\$ 23.520,0000

Item 69	
Objeto da Licitação:	ILUMINACAO DE EMERGENCIA AUTONOMA 30 LED'S
Quantidade:	560 Unidade(s)
Marca:	SEGURIMAX
Valor Unitário:	R\$ 49,0000
Valor Total:	R\$ 27.440,0000
Participante Vencedor:	MARCIO ANDRE FIORIN ME
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.684.716/0001-74
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 343.372,4000

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3

Bebedouro - SP, 28 de Agosto de 2024 as 15 horas e 24 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro

Assinatura _____

Pregoeiro/Agente de Contratação: Paulo Eduardo Martins